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                              “Bir lider olmadan önce başarı tamamen kendinizi geliştirmekle alakalıdır. 
Bir lider olduktan sonra ise başkalarını geliştirmek ile alakalıdır. „
                              
Jack Welch
                         

                    

               

               
                    Happy Education Academy'de sektörün önde gelen pazarlama eğitmenleri ile profesyoneller ve dijital dünyaya ilgi duyan öğrenciler bir araya gelerek online ve interaktif olarak uygulamalı dijital eğitimleri alabilmektedir.

                    Gelin, hep birlikte Happy Education Academy'i yakından tanıyalım!
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                    Dijital Pazarlama
Alacağın dijital pazarlama eğitimleri ile hem sektörel bilgilerini genişletip hem de olası girişimlerini dijitalde şaha kaldırmak ister misin? Bildiğin gibi artık dijital pazarlama işletmeler için bir tercih değil, adeta zorunluluk. Hâl böyle olunca bu büyük ekosistemde öğrenmek gereken çok şey, katedilmesi gereken çok yol var. Uzman kadro ellerinde pişeceğin kapsamlı bir dijital pazarlama eğitimi için sen de Happy Education Academy ayrıcalıkları ile tanışabilir, eğitimin sonunda basamak basamak yukarı çıkabilirsin!
Dijital Pazarlama Eğitimleri Neleri Kapsıyor?
 Dijital pazarlama kursu ya da eğitimi içerisinde farklı pek çok alt dal bulunuyor. Bunlar bizde: Display reklamcılık, Google Ads, Google Analytics, Medya Planlama, Dijital İletişim Stratejisi SEO ve programatik reklamcılık gibi pek çok dala ayrılıyor. Örneğin, Google Ads eğitimleri içerisinde Google Ads ekosistemini, model ve hedeflerini öğrenebilirsin. Bildiğin gibi pek çok işletme Google'ın sunduğu bu reklamcılık hizmeti ile önemli ölçüde kârlılık oranını artırabiliyor. Bir diğeri ise Display reklamcılık eğitimi. Görüntülü reklam olarak da bilinen display reklamcılığı öğrenerek tüketiciyi yormayan, başarılı ve sürdürülebilir display reklamcılığın nasıl tasarlanabileceğini keşfedebilirsin. Google Analytics eğitimi de dijital pazarlama eğitim serimizin bir diğer ayağı. Web site performansını analiz etmek, eksikleri tespit edip yeni planlar yapmak dijital pazarlamanın belkemiği uygulamalarından biri. Bunun için Google Analytics servisini öğrenip bu alanda ustalaşabilirsin. Arama motoru sonuçlarında yukarı çıkmanın mükemmel yollarını keşfetmek içinse seni SEO eğitimine bekleriz. Dijital pazarlamanın olmazsa olmazı kabul edilen SEO'yu doğru öğrenmek, web siteni Google başta olmak üzere pek çok arama motoru için sevilir hâle getirmenin anahtarı... Zincirin diğer halkası programatik reklamcılık eğitimleri ile de geleceğin teknolojisi olan yapay zekâya yakınlaşabilir, geleneksel yöntemlere ve manuel metotlardan gelen yavaşlığa elveda diyebilirsin. Tüm bu eğitimlerin ardından projelerin, girişimin, işletmen için gereken tüm bilgilerle donatılacak ve yola güvenle çıkacaksın.
Happy Academy İle Yararlanabileceğin Fırsatlar
Sana sunduğumuz en önemli fırsatlardan biri Youtube hesabımızda saklı. Biz, eğitim almak isteyenlerin öncelikle eğitimin içeriğini merak ettiğine ve bu konuda kapsamlı şekilde yanıt aradığına inanıyoruz. Bu nedenle Youtube sayfamızdaki demo dersleri ücretsiz olarak izleyerek yola koyulabilirsin. Eğitimin nasıl bir çerçevede ilerlediğini bu demo dersler ile beraber öğrenebilirsin. Dahası, Google Ads eğitimi gibi tüm eğitimlerin öncesinde ücretsiz tanıtım derslerinden de faydalanmayı unutma! Bu sayede de eğitim içeriklerini önceden tanıyabilir ve kafanı kurcalayan sorulara yanıt alabilirsin. Dahası, ilgili yarışmalara girip kazanmayı deneyerek de ücretsiz ders alma imkânından yararlanabilirsin. Kariyer basamaklarını tırmanırken sunduğumuz CV paylaşma ve IK havuzuna dâhil olma gibi hizmetlerimiz de iş bulmana yardımcı olabilir. Eğer eğitimlerimize kurumsal olarak katılacaksan ve personelini belirli konularda geliştirmek istiyorsan seni de unutmadık: Firmaların ihtiyaçlarına yönelik olarak ekiplerin yetkinlik seviyesini belirleme amacıyla seviye tespit çalışmaları da yapabiliriz. Böylelikle ekiplerinin yolun neresinde olduğunu, ne şekilde eğitim alması gerektiğini de öğrenebilir, seçimini bundan sonra yapabilirsin. Dijital pazarlama eğitimleri elbette spesifik olarak tek bir hedef kitleye seslenmiyor. Üniversite öğrencileri, dijital pazarlama alanına ilgi duyanlar, Start-Up’lar, insan kaynakları departmanı, dijital pazarlamada gelişim göstermek isteyenler derken aslında çok geniş bir kitle bu eğitimlerimizden yararlanabiliyor. Senin ne eksiğin var?
Fark Yaratacak Sertifikalara Sahip Ol
Profesyonel eğitmen kadrolarımızdan alacağın dijital pazarlama eğitimleri neticesinde, yerli ve yabancı olmak üzere alabileceğin iki adet sertifika bulunuyor. Eğitimlerimize katılan öğrenciler / katılımcılar, eğitim dönemlerinin sonunda bu sertifikalara sahip olabiliyor. İş birliği kapsamında sunulan bu sertifikalar: İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Sertifikası ve İngiltere'de bir eğitim kurumu olan Docklands Media'nın sertifikası. Bildiğin gibi iş hayatında, alınan eğitimler kadar bunları belirten sertifikalar da önem arz ediyor. Üstüne üstlük sertifikayı almak için katılacağın eğitimlerin hepsi birbirinden eğlenceli metotlarla şekilleniyor. Bu da en komplike ve ağır konuları dahi sıkılmadan, eğlenceli bir şekilde kavrayabilmene yardımcı olacak. Sen de dijital pazarlama eğitimleri ile tüm bu içeriklerden ve fırsatlardan yararlanmak istersen hemen harekete geç!
Sıkça Sorulan Sorular
  Domain yaşının SEO'ya etkisi nedir?
Genellikle domain, yani alan adının yaşı ne kadar büyükse web sitesinin otoriterliği de arama motorları gözünde o kadar büyüktür. Google gibi arama motorları yaşı büyük olan web sitelerine daha güvenilir yaklaşmakta. Bunun en önemli nedeni; spam nitelikli web siteleri. Google algoritmasını aldatarak kısa zamanda öne çıkabilen spam nitelikli web siteleri cezalandırılınca, site sahipleri yeni domainler alıp aynı şekilde ilerlemeye çalışıyor. Bu nedenle Google, ceza almamış siteleri daha güvenli gördüğünden domain yaşı büyük olan siteleri de daha güvenilir değerlendiriyor.
Google Ads reklam çeşitleri neler?
Alışveriş reklamları, arama ağı reklamları, yeniden pazarlama reklamları, görüntülü reklam ağı, Youtube reklamları olarak sıralanabilir. Bunlardan örnekse alışveriş reklamları; web sitenizin ürün / hizmetlerini arama motorundaki alışveriş sekmesinde öne çıkaran reklamlardır.
SEO ile Google Ads arasındaki farklar neler?
SEO, web sitelerini arama motorlarında en üst sıralara çıkarmak için teknik ve içeriksel bazda yapılan pek çok işlemden meydana geliyor. Google Ads reklamları ise verdiğiniz reklamın arama motorlarında en üst sıralarda çıkmasını sağlayan reklamcılık hizmeti.
Google Analytics'e her gün bakamıyorum, ne yapabilirim?
Şayet Google Analytics'e her gün zaman ayıramıyorsan uyarılardan destek alabilirsin. Mesela web sitenin trafiği günlük belirli bir yüzdenin altına düşerse Google Analytics'in seni uyarmasını isteyebilirsin. Bunun için Google Analytics'te sırasıyla; Yönetici > Özel Uyarılar > Yeni Uyarı bölümlerine gidip kendine uygun bir parametre belirleyebilirsin.
Programatik reklamcılık ile Google Display Network farkları neler?
İki reklam türü de görsel reklamlar yayımlaması, gerçek zamanlı fiyatlama sunması bakımından karıştırılabiliyor. Ne var ki, programatik reklamcılık Google Display Network gibi bir reklam ağı değil. Ayrıca Google Display Network reklam ağında sadece Google Display Network’e kayıtlı yayıncılar satın alma işlemi yapabiliyorken programatik reklamcılıkta farklı birçok yayıncıya ulaşılabilir.
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